SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Campus Maragogi

FICHA DE INSCRIÇÃO
Anexo 01 – Edital nº   /2018/DG-IFAL – Campus Maragogi – Política de Assistência Estudantil

NOME

NOME SOCIAL

AGROECOLOGIA HOSPEDAGEM MATUTINO VESPERTINO
ANO LETIVO

1 2 3 4

Mulher Homem  DATA DE NASCIMENTO              /                 /

CPF RG

ENDEREÇO
COMPLETO

PONTO DE
REFERÊNCIA

CIDADE BAIRRO/LOCALIDADE

ZONA RURAL ZONA URBANA TELEFONE(S)

EMAIL

MAE

PAI

Maragogi, ____de __________de 2018 ______________________________
              Aluno (a)

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO
Declaro, para os devidos fins, que a/o estudante abaixo citada/o entregou a ficha de inscrição para seleção
de bolsas e auxílios do Programa de Assistência Estudantil e o quadro com a composição familiar.  O/A
estudante  está  ciente  de  que  para  completar  a  inscrição  precisa  ainda  preencher  o  formulário
socioeconômico disponível no endereço eletrônico: https://goo.gl/DFruzb

ESTUDANTE

Maragogi, ____de _____de 2018 ____________________________
                         Servidor (a)

https://goo.gl/DFruzb